Estado de Sao Paulo Execucao
Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Margo a

Unidades Orgamentarias

Camara Municipal

Coord do Gabinete do Prefeito e Dependen
Administracao

Coord do Fundo Social de Solidariedade
Educacéo

Esporte e Cultura

Salde e Assiténcia

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Obras e Servigos Publicos

Servicos de Estradas Munipais
Agricultura

Encargos Especiais

Merenda Escolar

Reserva de Contingéncia

dos Orgamentos (Art. 2°, Inciso XII) - Despesa por
Abril de 2011

Dotagéao do Empenhado
Exercicio No Ano
440.000,00 98.593,64

312.300,00 130.942,65
842.000,00 647.143,39
80.450,00 78.927,74
3.074.053,59 1.848.113,79
200.629,80 182.667,35
2.097.349,36 1.470.180,78
394.733,95 148.645,34
831.970,00 347.058,87
349.500,00 198.682,75
153.950,00 38.600,68
444.100,00 299.984,09
238.810,46 206.994,39
5.000,00 0,00

9.464.847,16 5.696.535,46 1.

Unidade Orcamentaria

Liquidado
No Periodo

52.239,88
44.580,94
149.047,74
26.136,71
529.488,45
49.946,86
364.201,88
34.639,93
88.690,79
58.543,32
18.330,87
69.602,17
29.470,36

0,00

514.919,90

Liquidado
No Ano

98.593,64
72.232,49
246.669,82
30.557,05
840.818,05
110.548,01
697.488,13
57.325,73
173.758,69
97.895,30
36.390,48
129.839,53
36.668,07
0,00

2.628.784,99



